[20.04.2025]
כב' השופטת הבכירה מיכל ברנט, אב"ד

כב' השופט שמואל בורנשטין
כב' השופט עמית מיכלס

פסק דין
1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום ברחובות (כבוד השופטת ז' דיבון-סגל) בת"פ 33250-11-20,

מיום 5.6.2024, וזאת לאחר שהמערער הורשע על פי הודאתו בביצוע שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפת קטין על ידי אחראי לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין; שתי

עבירות של תקיפת בת זוג לפי סעיפים 379 ו- 382(ב) לחוק העונשין.
2. על המערער נגזרו העונשים הבאים: מאסר בפועל למשך 8 חודשים לריצוי בעבודות שירות; מאסר מותנה למשך 6

להבדיל
משירות המבחן, אשר שקוע 'ראשו ורובו' בשאלת השיקום, בתי המשפט נדרשים לאזן בין כלל תכליות הענישה, תוך
מתן דגש לעיקרון אשר נועד 'לנחותם הדרך' (על-פי שמות יג, כא): "קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה
בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו" (סעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977)"

20. סוף דבר - הערעור נדחה.
21. המערער יתייצב לפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה, ביום 25.5.2025 עד השעה 9:00. הממונה

יהיה רשאי לשנות את מקום ביצוע עבודות השירות בהתאם לשיקול דעתו, וללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.
22. המזכירות תמציא את פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ה, 20 אפריל 2025, במעמד הצדדים.